
  

 1 

 
 

ČESKÁ  REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČ: 00007064, DIČ:CZ00007064 

Zastoupená 
Ing. Stanislavem Loskotem, ředitelem odboru veřejných zakázek a centrálních 

nákupů 
(dále jen centrální zadavatel) 

Kontaktní adresa: Ministerstvo vnitra, odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

 
 
Č. j. MV-97956-5/VZ-2016 

Praha 1. září 2016 
 
 
 
 
 
 
Veřejná zakázka – „Centrální dodávky kancelářských potřeb DNS 4/2016“ 
– dodatečná informace č. 1 
 
 
Na základě ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále 
jen „ZVZ“, Vám zasíláme dodatečné informace včetně textů dotazů v rámci veřejné 
zakázky „Centrální dodávky kancelářských potřeb DNS 4/2016“.  
 
Zadavatel obdržel žádost o dodatečné informace doručené 30. srpna 2016: 
 
Dotaz č. 1 
 
Dotaz k části 1. (Dodávky kancelářských potřeb) V příloze č. 1 (Předmět plnění) 
Návrhu kupní smlouvy, který je přílohou č. 1 zadávací dokumentace výše uvedené 
VZ (část 1), je u položky 11-01C-0165 (Kalendář pracovní stolní) uveden rozměr 
364x125 mm. Tento rozměr je nestandardní. Žádáme o informaci, zda není v 
uvedeném rozměru chyba či zda je možná tolerance rozměru (např. do max. +-20 
%).  
 
 
 

*MVCRX034DKNY* 
MVCRX034DKNY 
prvotní identifikátor 

 

 



  

 2 

Odpověď na dotaz č. 1 
 
U položky 11-01C-0165 (Kalendář pracovní stolní) se mění text popisu na „Kalendář 
poznámkový, rozměr min. 336 x121 mm, české týdenní sloupcové kalendárium, 
stojánek se zámkem, daně, roční období.“ 
 
Dotaz č. 2 
 
Dotaz k části 2. (Dodávky kancelářské techniky) V příloze č. 1 (Předmět plnění) 
Návrhu kupní smlouvy, který je přílohou č. 2 zadávací dokumentace výše uvedené 
VZ (část 2), není u položky s katalogovým číslem 11-02-0002 (Čistící utěrky na 
monitory) uveden minimální počet kusů (utěrek) v balení (dóze). Žádáme o sdělení 
požadovaného minimálního balení (počtu kusů). 
 
Odpověď na dotaz č. 2 
 
U položky katalogové číslo 11-02-0002- Čistící utěrky na monitory je 100 ks v dóze 
(balení). 
 
 
Centrální zadavatel se rozhodl posunout lhůtu pro podání nabídek. Termín pro 
podání nabídek je 12. 9. 2016 ve 12.00 hod. 
 
 
Věškeré odpovědi na dodatečné informace jsou uveřejňovány na profilu 
zadavatele: https://www.zakazky.mvcr.cz/contract_display_27441.html. 
 
 
 
 
       za centrálního zadavatele 
                                                                  Ing. Stanislav Loskot 
 
          v z. Ing. Ondřej Ječný 
 
 
 
 

 

https://www.zakazky.mvcr.cz/contract_display_27441.html

	Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
	IČ: 00007064, DIČ:CZ00007064

		2016-09-01T14:04:33+0000
	Not specified




